
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 октября 2022 года   № Р-59 

 

Об утверждении председателя 

бюджетно-финансовой комиссии 

Совета депутатов муниципального 

округа Мещанский 

 

  

В соответствии с частью 3 статьи 13 Устава муниципального округа 

Мещанский и статьей 6 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский, Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил:  

1. Утвердить председателем бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Мещанский Старовойтову Дарию 

Павловну.  

2. Решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 19 

апреля 2018 года № Р-44 «Об утверждении председателя бюджетно-

финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Мещанский» 

признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Мещанский www.meschane.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Мещанский Толмачеву Н.С. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Мещанский       Н.С.Толмачева 


